- 2020년  1월  1일부터 관리사무소에서는 폐기물 배출비용을 접수하지 않습니다.

   각 세대는 폐기물 스티커를 구입하여 부착하거나 또는 안양시청 홈페이지에

   접속하여 폐기물 반출신고를 하고 비용을 결재한 후 영수증을 출력하여

   해당 폐기물에 부착 후 집하장에 배출 하시기 바랍니다.

 - 시청신고 관련하여 승강기내 부착된 안내문을  참고 바라며, 폐기물 스티커는, 우리건물 1층에 있는

   세븐일레븐 또는 금강펜트리움의 미니스톱에서 구매하시기 바랍니다.

 - 대형 폐기물 무단 배출시 CCTV확인하여 추적합니다. 무단 배출은 절대 금지하여 주시기 바랍니다.

 - 일반쓰레기는 반드시 종량제봉투에 담아 배출하여야 하며 플라스틱 페트병은 분리장에 비치된

   함에 넣어 주시기 바랍니다. 규격에 맞지 않을시 시청에서 쓰레기를 수거하여 가지 않습니다.

21. 정문 출구 출차변경 안내

6월 9일부터 정문 출차방법이 변경되었습니다.

  • 지하주차장에서 정문 출구 이용 가능.

※ 변경사유 : 정문출구로 출차시 지하주차장의 출차 차량과 1층의 출차 차량과의 사고예방과

   원활한 출차를 위해 정문출구 쪽 중앙선에 볼라드 설치 및 1층 스크린골프장 앞

   통행로 바닥에  출차금지 안내문 표시.

22. 전기설비 안전검사 실시 예정

오비즈타워 "전기설비 관련 정기 안전검사"가 아래와 같이 실시 예정입니다.

이는 우리건물 수전설비에 대해 이상유무를 점검하는 것이며 점검시에는 정전 및 단수됩니다.

이점 참고하시어 피해가 발생하지 않도록 입주사 여러분께서는 유의하시기 바랍니다.

＊ 실시 예정일 : 2020년 10월 17일(토) 23:부터 약 2시간

 * 관련근거 : 전기사업법 제65조 및 동법 시행규칙 제32조

 * 점검시 발생사항 : 건물전체 정전 및 단수

   통과하여 정문출구 이용 가능.

 • 지하주차장에서만 정문 출구 이용가능.

▶ 시설소유자 영업배상책임 보험 : 89,153.3㎡

정문출구로 출차시 참고하시어 이용에 불편 없으시기 바랍니다.

변   경   전 변   경   후

  • 후문쪽에서 1층 화물 하역장 앞을

   부과기간 :  2020. 8. 01 - 2020. 8.31   ( 단위 :   원)

비   목 차감전 발생금액
주차,잡수입

차감금액
당월발생금액 당월부과금액 부과차이 전월부과금액 전월대비증감액 비   고

관리용역비 47,284,710 14,871,523 32,413,187 32,412,770 -417 31,888,030 524,740

경 비 비 16,585,000   5,216,152 11,368,848 11,367,720   -1,128 11,185,210 182,510

청 소 비 50,011,410   15,729,098 34,282,312 34,281,410   -902 33,726,250 555,160

일반관리비 6,161,331   6,161,331 6,160,420   -911 5,784,690 375,730

수선유지비 4,473,904   4,473,904 4,473,460   -444 4,170,310 303,150

청소용품비 2,708,400   2,708,400 2,708,610   210 3,002,410 -293,800

승 강 기 유 지

비
5,000,000   5,000,000 5,000,210   210 5,000,210 0

정 화 조 용 역

비
510,000   510,000 510,410   410 510,410 0

소방.시설점검비 1,400,000   1,400,000 1,399,900   -100 1,399,900 0

계 134,134,755   35,816,773   98,317,982   98,314,910   -3,072 96,667,420 1,647,490

부 가 세 13,413,476   9,831,798 9,831,491   -   9,666,742

일반관리비 1,320,890   1,320,890 1,319,990   -900 1,373,070 -53,080

보 험 료 992,342   992,342 992,980   638 992,980 0

수선유지비 0 0

퇴직충당금 6,789,880   2,135,486   4,654,394 4,655,140   746 4,579,290 75,850

장기수선충당

금
4,966,838   4,966,838 4,966,610   -228 4,966,610 0

소 독 비 550,000   550,000 549,720   -280 549,720 0

청소용품비 380,000   380,000 380,500   500 351,330 29,170

가 수 금 -   0 -12,770 12,770 -16,110 3,340

계 14,999,950   2,135,486   12,864,464   12,852,170   476 12,796,890 55,280

149,134,705   37,952,259   111,182,446   111,167,080   109,464,310 1,702,770

기 본 요 금 27,002,800   1,359,181   25,643,619 25,643,050   -569 25,682,160 -39,110
기본전기료 주차수입,

잡수입에서 일부대체

세 대 요 금 69,024,003   69,024,003 69,029,370   5,367 74,697,760 -5,668,390

실 외 기 전 기

료
32,741,118   32,741,118 32,740,980   -138 26,990,420 5,750,560

공  동  요  금 19,389,878   6,098,314   13,291,564 13,490,160   198,596 12,306,090 1,184,070
공동전기료 주차수입,

잡수입에서 일부대체

KT 인 터 넷

전 기 료
198,600   198,600 -198,600 0 KT에 개별 부과

DR사업CTTS

지 원 금
0 공용전기료에서 차감

계 148,356,399   7,457,495   140,898,904   140,903,560   4,656 139,676,430 1,227,130

부 가 세 14,835,641   14,089,890   14,090,356   13,967,643

TV 수 신 료 17,500   17,500 17,500   22,500 -5,000

전 력 기 금 5,489,180   276,297   5,212,883 5,212,350   -533 5,167,160 45,190
전력기금 주차수입,

잡수입에서 일부대체

계 5,506,680   276,297   5,230,383 5,229,850   -533 5,189,660 40,190

168,698,720   7,733,792   146,129,287 160,223,766   158,833,733 1,267,320

세 대 요 금 8,167,562   8,167,562 8,167,670   108 8,643,270 -475,600

공  동  요  금 8,005,648   2,517,858   5,487,790 5,487,960   170 4,667,110 820,850
공동수도료 주차수입,

잡수입에서 대체

소방수사용료 -

16,173,210   2,517,858   13,655,352   13,655,630   278 13,310,380 345,250

282,491,154   239,216,886   239,218,470   236,343,850

28,249,115   23,921,689

36,679,840   31,750,199   31,737,650   31,296,930

319,170,994   48,203,909   270,967,085 270,956,120   1,805 267,640,780 3,315,340

소 계

공  급 가  액

부   가   세

비   과   세

총 계 ( 부 가 세 제 외 )

소 계

전

기

료

과
세

비과
세

소 계

수
도
료

비

과

세

  관리비 부과 총괄표 (2020년도 8월분)

부과면적 : 124,692.8㎡

 구 분

일
반
관
리
비

과세

비
과
세

 1

1. 관리용역비(직원인건비: 관리소장 외 14명)-------------------------------------------

  가. 산출근거 :

  나. 부과내역 :

2. 일반 관리비 -----------------------------------------------------

  가. 산출근거:

  나. 부과내역

  다. 세부내역(일반관리비 과세, 주차수입 및 잡수입에서 일부대체)

직원구정선물비(8/8회차)

세 금 과 공 과 ( 과 세 )

교 육 훈 련 비 ( 비 과 세 )

713,600

회계전산사용료,  생수, 복합기 임대료, 정수기임대료외

350,820

잡 비 ( 과 세 )

도로점용료 5,550,900원  (12회 분할6회차),주민세